
Заповед № РД-02-11-1058/01.04.2020 г.
Сряда, 01 Април 2020 14:47

О Б Щ И Н А   П А В Л И К Е Н И

  

  

З А П О В Е Д 

  

№ РД-02-11-1058

  

гр. Павликени, 01.04.2020 г.

  

 

  

На основание чл. 44, ал. 2 и чл. 44, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, във връзка с Решение на Министерски съвет на Република
България от 13.03.2020 г. за обявяване на извънредно положение на територията на
Република България в изпълнение на Заповед № РД-01-169/31.03.2020 г. на Министъра
на здравеопазването,

  

 

  

Н А Р Е Ж Д А М :

  

  

 1 / 2



Заповед № РД-02-11-1058/01.04.2020 г.
Сряда, 01 Април 2020 14:47

Изменям и допълвам своя Заповед № №РД – 02- 11- 1026/31.03.2020 г., както следва:

    
    1. Отменям текста на т. 1от посочената Заповед №РД – 02- 11- 1026/31.03.2020 г.;  
    2. Създавам нова т. 1 със следния текст „ Забранявам влизането на външни лица
в сградите на общинска администрация Павликени /вкл. сградите на кметства и
населени места/ без предпазни маски” .  
    3. Предвид обявеното в страната извънредно положение и усложняващата се
епидемична обстановка, с цел опазване живота и здравето на гражданите, на
основание чл. 60, ал. 1 от АПК, допускам предварително изпълнение на настоящата
заповед.   

  

Настоящата заповед е в сила до изричната й отмяна.

  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица чрез връчване
и публикуването й на интернет страницата на Община Павликени.

  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Румянка Гавраилова секретар на
Община Павликени, кметове на кметства и кметски наместници на населени места
включени в състава на Общината.

  

 

  

инж. ЕМАНУИЛ МАНОЛОВ /п/

  Кмет на Община  Павликени  

 2 / 2


